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Wykonawcy, ktérzy ubiegajq sie o
udzielenie zamoéwienia publicznego

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdéwienia publicznego o wartosci szacunkowej nie
przekraczajacej kwot okreslonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11
ust. 8 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawa zamoéwien publicznych (tekst jedn.
Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) pn:

Wykonanie adaptacji pomieszczen czytelni i pracowni teologicznej w Bibliotece
Uniwersyteckiej KUL na potrzeby Pracowni Digitalizacji w ramach projektu , Lubelska
Biblioteka Wirtualna”

Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawla II zgodnie z art. 38 ustawy PZP - udziela
nastepujacych odpowiedzi na pytania, ktére wptynety do Zamawiajacego, cytujac ich tres¢:

Pytanie nr 1 - Poz.6 przedmiar bud. - parkiet debowy (materiat inwestora) - czy parkiet
pochodzi z rozbiérki ?
Odpowiedz : Nie, nalezy uwzglednic ulozenie nowego parkietu.

Pytanie nr 2 - Poz.7 przedmiar bud. - montaz listew cokotowych debowych przysciennych
(70x20 cm) czy podany wymiar listew jest prawidtowy ?
Odpowiedz: Oczywista omylka pisarska. Powinno by¢ 70x20 mm.

Pytanie nr 3 - Poz. 12 przedmiar bud. - przecieranie istniejgcych tynkéw wewnetrznych z
zeskrobaniem farby lub zdzieraniem tapet na Scianach - czy w pozycji nalezy
uwzgledni¢ potozenia gladzi ?

Odpowiedz: Nie przewiduje sie polozenia gladzi. Wystarczy przetarcie istniejacych
tynkow.

Pytanie nr 4 - Poz. 32 przedmiar bud. - dostawa i montaz rolet -rolety wew. zaciemniajace-
kolorystyka zewn. kolor biaty/wewnatrz kolor éciany - prosze o podanie
wymiaru rolet .

Odpowiedz : Wymiar rolet dostosowany do wymiaru okna.

Pytanie nr 4 - Poz. 3 przedmiar wyposazenie - Krzesto obrotowe z sitownikiem gazowym z
funkcja amortyzacji, z regulacja sily nacisku i kata nachylenia oparcia i
siedziska, stelaz aluminiowy - czy stelaz musi by¢ aluminiowy ? jezeli tak to
prosze o podanie preferowanego typu-modelu, oraz obicia krzesta

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga aby stelaz byl aluminiowy. Moze by¢ stalowy
malowany.

Prosimy o uwzglednienie w/w odpowiedzi i zapraszamy do skladania ofert do dnia

11.03.2014r. do godz. 11:00

Dyrektor Administracyjny KUL
mgr Pawet Zototenki
/-/ podpis nieczytelny
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